ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2019 года N 632

О присуждении премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
05.05.2011 N 545 "О премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Присудить премию Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2019 год в размере 100 тыс.руб. каждая
педагогам дополнительного образования государственных образовательных
учреждений Санкт-Петербурга в соответствии со списком согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Кириллова В.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Приложение. Список педагогов
дополнительного образования
государственных образовательных
учреждений Санкт-Петербурга,
представленных к присуждению премии
Правительства Санкт-Петербурга "Лучший
педагог дополнительного образования

http://docs.cntd.ru/document/891850702

государственного ...
Приложение
к постановлению
Правительства Санкт-Петербурга
от 10.09.2019 N 632

Список педагогов дополнительного образования государственных
образовательных учреждений Санкт-Петербурга, представленных к
присуждению премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2019 год

Аксельрод
Владимир Ильич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества
юных"

Алекперова
Ирина Игоревна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Московского района Санкт-Петербурга

Асосков
Евгений Вячеславович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения детского
оздоровительно-образовательного
туристского центра Санкт-Петербурга
"Балтийский берег"

Астафьева
Марина
Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии
N 642 "Земля и Вселенная"
Василеостровского района Санкт-Петербурга

Афонин
Александр
Валентинович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 291
Красносельского района Санкт-Петербурга

Берникова
Людмила Васильевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества Курортного района Санкт-
Петербурга "На реке Сестре"

Бойкова
Ольга Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 14 Невского
района Санкт-Петербурга

Борисюк
Светлана
Рудольфовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Кировского района Санкт-Петербурга

Валюк
Алексей Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Санкт-
Петербургского городского центра детского
технического творчества

Варенцева
Татьяна Николаевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творческого развития и гуманитарного
образования детей "На Васильевском"
Василеостровского района Санкт-Петербурга

Вершинина
Марина Юрьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 567
Петродворцового района Санкт-Петербурга

Войт
Анжелика
Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Красногвардейского района Санкт-
Петербурга "На Ленской"

Волков
Владимир Викторович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества Красносельского района Санкт-
Петербурга

Галинский
Виталий
Александрович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения "Санкт-
Петербургский губернаторский физико-
математический лицей N 30"

Горин
Кирилл
Константинович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Выборгского района Санкт-Петербурга

Гусев
Александр Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии
N 155 Центрального района Санкт-
Петербурга

Данилова
Ирина Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Дмитриева
Эльви Яковлевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творчества и образования Фрунзенского
района Санкт-Петербурга

Дмитрова
Светлана
Станиславовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества
юных"

Дубасова
Оксана Алексеевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицея N
387 имени Н.В.Белоусова Кировского района
Санкт-Петербурга

Ершова
Галина Викторовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
внешкольной работы с детьми и молодежью
Калининского района Санкт-Петербурга
"Академический"

Жемчужина
Ирина Анатольевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
"Академическая гимназия N 56" Санкт-
Петербурга

Захарова
Ирина Сергеевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
эстетического воспитания детей и молодежи
Калининского района Санкт-Петербурга
"Центр на Брянцева"

Зюзин
Станислав
Александрович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 495
Московского района Санкт-Петербурга

Иванченко
Татьяна Геннадьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Детско-
юношеского творческого центра
"Васильевский остров" Санкт-Петербурга

Караченцева
Валентина Васильевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования
Красногвардейского района Санкт-
Петербурга "Детско-юношеский центр
"Красногвардеец"

Кизюрин
Николай Николаевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Академия
талантов" Санкт-Петербурга

Кириллова
Надежда
Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества Центрального района Санкт-
Петербурга "Фонтанка-32"

Клопова
Галина Михайловна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества Кронштадтского района Санкт-
Петербурга "Град чудес"

Кругликова
Елена Борисовна

- педагог дополнительного образования Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Садово-
архитектурный колледж"

Ленцкая
Светлана
Владиславовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества
юных"

Ляк
Наталья Леонидовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 579
Приморского района Санкт-Петербурга

Мартемьянова
Татьяна Юрьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
"Президентский физико-математический
лицей N 239"

Михайлова
Ольга Антоновна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творческого развития и гуманитарного
образования детей "На Васильевском"
Василеостровского района Санкт-Петербурга

Михайлова
Зинаида Сафоновна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея N
389 "Центр экологического образования"
Кировского района Санкт-Петербурга

Моисеева
Ирина Михайловна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Назарова
Виктория Геннадьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
детского (юношеского) технического
творчества Московского района Санкт-
Петербурга

Радаева
Светлана
Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Дворца
учащейся молодежи Санкт-Петербурга

Романычева
Елена Николаевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества Петродворцового района Санкт-
Петербурга "Ораниенбаум"

Рыбакова
Екатерина Алексеевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома детского
творчества "На 9-ой линии"
Василеостровского района Санкт-Петербурга

Сабельникова
Марина Юрьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества
юных"

Савельева
Юлия Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Санкт-
Петербургского городского центра детского
технического творчества

Смирнова
Елена Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 603
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Сорина
Майя Михайловна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N 481 с
углубленным изучением немецкого языка
Кировского района Санкт-Петербурга

Субботина
Наталия Степановна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
внешкольной работы с детьми и молодежью
Калининского района Санкт-Петербурга
"Академический"

Суворова
Вероника Евгеньевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Детско-
юношеского творческого центра
"Васильевский остров" Санкт-Петербурга

Топурия
Александр Сергеевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творчества и образования Фрунзенского
района Санкт-Петербурга

Трофимов
Иван Викторович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
творчества "У Вознесенского моста"
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Филюта
Нина Константиновна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования детского
морского центра Кронштадтского района
Санкт-Петербурга "Юный моряк"

Шлапоберский
Анатолий Андреевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования центра
детского (юношеского) технического
творчества Красногвардейского района
Санкт-Петербурга "Охта"

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/9100001